１／ 1

カタログ訂正・製品仕様変更のお知らせ

　拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
先般、発刊いたしました『ハイセラミクス総合カタログ 2023-2024』掲載商品の一部につきまして、
内容の訂正及び仕様変更となるものがございますので下記の通りご報告いたします。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、お手持ちのカタログを訂正の上ご使用くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

株式会社平田タイル 開発営業統括部

お客様各位

ページ シリーズ名 品番 変更項目 明細

P91 ティブル 全品番 箱単価追記 誤 設計価格：10,800 円／㎡ 正 設計価格：10,800 円／㎡ （7,776 円 / 箱 )

P305 プリマ 全品番 箱㎡数 誤 92 枚 / 箱 (0.92㎡ ) 正 92 枚 / 箱 (0.86㎡ )

P319 メイプルブリック
マガリ ( 接着 )(168+51)×31mm
マグサ ( 接着 )(31+31)×228mm

販売中止のため削除

P444,445 メイプルブリック MP-×××-B 販売中止のため削除

カタログ 2023-2024　正誤リスト

ページ シリーズ名 品番 変更項目 明細

P61

ブラーマ BRM-3060D-OD 形状変更 現

BRM-3060D-OD
● 300×605×9mm ● 5.4 枚／㎡
● 6 枚／箱（1.11㎡）● 23.6kg ／箱
設計価格：10,800 円／㎡

新

BRM-3060D-OD(296x601)
● 296×601×9mm ● 5.5 枚／㎡
● 6 枚／箱（1.09㎡）● 23.6kg ／箱
設計価格：10,800 円／㎡

ブラーマ BRM-3060D 形状変更 現

BRM-3060D
● 296×594×9mm ● 5.6 枚／㎡
● 6 枚／箱（1.07㎡）● 23.6kg ／箱
設計価格：10,800 円／㎡

新

BRM-3060D(290x582)
● 290×582×9mm ● 5.9 枚／㎡
● 6 枚／箱（1.01㎡）● 23.6kg ／箱
設計価格：10,800 円／㎡

ブラーマ BRM-2030D 形状変更 現

BRM-2030D
● 196×296×9mm ● 16.8 枚／㎡
● 16 枚／箱（0.95㎡）● 19.8kg ／箱
設計価格：12,800 円／㎡

新

BRM-2030D(192x290)
● 192×290×9mm ● 17.6 枚／㎡
● 16 枚／箱（0.9㎡）● 19.8kg ／箱
設計価格：12,800 円／㎡

P119 カンテラ
CTE-3030NA
CTE-3030GR

箱入数変更 現

CTE-3030NA/GR
● 297×297×10mm ● 11.2 枚／㎡
● 12 枚／箱 (1.07㎡ ) ● 24.6kg ／箱
設計価格：8,800 円／㎡

新

CTE-3030NA/GR(14/C)
● 297×297×10mm ● 11.2 枚／㎡
● 14 枚／箱（1.25㎡）● 28.7kg ／箱
設計価格：8,800 円／㎡

P155 ノリタ NOL-6060B 箱入数変更 現

NOL-6060B
● 597×597×10mm ● 2.8 枚／㎡
● 3 枚／箱 (1.07㎡ ) ● 24.3kg ／箱
設計価格：10,800 円／㎡

新

NOL-6060B(4/C)
● 597×597×10mm ● 2.8 枚／㎡
● 4 枚／箱（1.42㎡）● 31kg ／箱
設計価格：10,800 円／㎡

P207 エブリデイ
EVD-1060H
EVD-1060T

形状変更 現

EVD-1060H/T
● 98x596.5x8.5mm ● 16.6 枚／㎡
● 10 枚／箱 (0.6㎡ ) ● 11.3kg ／箱
設計価格：10,800 円／㎡

新

EVD-1060H/T
● 95x594x8.5mm ● 16.6 枚／㎡
● 10 枚／箱 (0.6㎡ ) ● 11.3kg ／箱
設計価格：10,800 円／㎡

カタログ 2023-2024　仕様変更リスト

※現仕様がなくなり次第、新仕様でのご案内となります。ご検討、ご注文の際は弊社の在庫状況をお問合せください。

2023 年11 月10 日